
POWIATOWY URZAT) PRACY 
Plac Wolności 6 
43-400 Cieszyn Zarządzenie nr 15/2011 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie 
zdnial0.10.2011r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Procedurze odbywania służby przygotowawczej 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie. 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 8 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie przyjętego Uchwałą nr 8/ZP/IW10 
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 22 grudnia 2010r. 

zarządzam co następuje: 

§1 

W Procedurze odbywania służby przygotowawczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie 
wprowadzonej zarządzeniem nr 10/2009 z dnia 08.04.2009r., w punkcie V Szkolenie teoretyczne 
i praktyczne w służbie przygotowawczej, w zakresie zajęć teoretycznych, wprowadza się 
następujące zmiany: 
- w wierszu 3, w kolumnie „Temat zajęć" dodaje się: - Kontrola zarządcza, 
- z wiersza 5, z kolumny „Temat zajęć" usuwa się: - Ustawa o systemie ubezpieczeń społecznych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 
POWIATOWEGO) URZĘDU PRACY 

mpAAnna 

QĄ PRAWNY 

W 
rr fiffla Mertuszk 

WÓJAĄ 


